No

様式１
平成27年度 創造都市横浜における創造的活動支援助成申請書

平成27年   月   日
公益財団法人 横浜市芸術文化振興財団
理事長　澄川　喜一　殿

平成27年度 助成を下記の通り申請いたします。

１．申請者概要
	[申請者／団体名]
（フリガナ）
（和文）

	（英文）

	[住所]
〒

	[Tel]
	[Fax]

	[メールアドレス]
	URL

	[代表者] ※団体の場合
（役職）
（名前）

	[活動内容および略歴]

２．事業概要 ※全ての項目を必ずご記入ください。
事業・活動の名称　（対外的に使用する名称を記入してください。）
	（和文）

	（英文）

主催

共催・協賛・後援　※決定、申請中、調整中など進捗を書き添えてください。

実施日時　※原則2015年6月1日～2016年2月28日の期間内

開催地  ※住所も記入

※会場利用について、決定済、申請中、問い合わせの有無など進捗を書き添えてください。
決定時期：

来場者見込数

助成希望金額（上限100万円）

総事業費　※収入、支出の内訳を別途指定する予算書（エクセル）提出してください。

事業内容　※①実施内容の詳細、②企画のねらい・特徴を必ず記載し、できるだけ簡潔に、A4用紙1ページ程度にまとめてください。

事業スケジュール

	申請時点の企画の進捗状況

期待される成果

成果の評価方法

３．ACYの過去の助成および当財団以外への助成申請の有無
過去にACYの助成を受けたことがある場合は記入してください。
	助成名

	交付年
	交付額

	助成名

	交付額
	交付額

当財団以外の助成申請がある場合は名称と申請額、決定時期を記入してください。

[bookmark: _GoBack]